
rDodatek č.
HJVliO PRO VÁDIÍ NÍ KOM 1’LIiXN í Cl I LESNICKÝCH ČI 

- od l. l. 2016 do 31. 12. 2020 /.c dne 
Číselný kód části veřejné zakázky: 199302 

Název části veřejné zakázky: Cížová
uzavřené podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

(dále též „Smlouva“)

I. Smluvní strany

1. Lesy České republiky, s. p.
se sídlem Hradec Králové, Nový Hradec Králové, Přemyslova 1106/19, PSČ 500 08 
zapsán v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540 
IČO: 421 96 451, DIČ: CZ42196451 
zastoupen Ing. Josefem Vojáčkem, generálním ředitelem
zastoupeným pověřeným řízením Krajského ředitelství České
Budějovice
(dále jen „Lesy ČR")
a

2. UNILES, a.s.
se sídlem Jiříkovská 913/18, Rumburk, PSČ 408 01
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, 
vložka 340
IČO: 473 07 706, DIČ: CZ47307706
zastoupená , na základě plné moci
(dále jen „Smluvnípartner")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek následujícího znění:

II. Předmět dodatku

1. Smluvní partner se na základě tohoto Dodatku zavazuje provést pro Lesy ČR nad rámec 
prací, které byly sjednány ve Smlouvě, dodatečné práce (Lesnické činnosti) spočívající 
v provedení Pěstebních činností a dodávce sadebního materiálu (dále jen „Dodatečné 
práce").

2. Specifikace Dodatečných prací prováděných Smluvním partnerem na záldadě tohoto 
Dodatku, jakož i cena za jejich provedení, a to zejména jednotkové ceny sloužící jako 
podldad pro fakturaci skutečně provedených Dodatečných prací, je uvedena v ceníku 
Dodatečných prací, který tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku (dále jen „Ceník"). Ceny 
sjednané za provádění Dodatečných prací (jednotkové ceny uvedené v Ceníku) budou 
upravovány/valorizovány v souladu s pravidly sjednanými ve Smlouvě.

3. Konkrétní rozsah Dodatečných prací realizovaných Smluvním partnerem na záldadě tohoto 
Dodatku, termíny jejich provedení, jakož i případně specifikace dalších podmínek 
provádění Dodatečných prací budou upřesněny prostřednictvím Pěstebních projektů 
vypracovaných Lesy ČR na záldadě Smlouvy a předaných Smluvnímu partnerovi v souladu 
s podmínkami sjednanými ve Smlouvě. Tyto Dodatečné práce budou v Pěstebním projektu 
specifikovány podle skutečných potřeb Lesů ČR. Na záldadě tohoto Dodatku nevzniká 
Smluvnímu partnerovi nárok na realizaci jakéhokoliv konkrétního objemu Dodatečných 
prací.

4. Smluvní strany se dohodly, že na provádění Dodatečných prací dle tohoto Dodatku 
se přiměřeně použijí veškerá ujednání (obchodní a platební podmínky) obsažená 
ve Smlouvě.

1



III. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany ujednaly, že ostatní ustanovení Smlouvy, tj. veškerá práva a povinnosti upravená 
Smlouvou, s výjimkou ustanovení výslovně specifikovaných v tomto dodatku, zůstávají 
nezměněna a i nadále se řídí Smlouvou.

2. Tento dodatek je vyhotoven v počtu 5 stejnopisů, z nichž z nichž Lesy ČR obdrží dva a Smluvní 
partner 3 stejnopisy.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření smluvními stranami. Dnem 
uzavření Dodatku je den označený datem níže u podpisů smluvních stran. Pokud se data u 
podpisů smluvních stran liší, je dnem uzavření Dodatku den označený pozdějším datem.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly, jeho obsahu plně rozumí, 
náležitě zvážily veškeré právní i jiné následky, které s sebou ujednaná změna přinese, a vyslovují 
tímto souhlas s celým jeho obsahem, který vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, což stvrzují 
níže svými podpisy

V Českých Budějovicích dne 25. 4. 2019

I

2



Sumář sadebního materiálu

kód zakázky: 199302 firma: UNILES, a.s.
název zakázky: Čížová IČ: 47307706

název LS: Vodňany ulice: Jiříkovská 913/18
výměra [ha]: 2 374 obec: Rumburk 408 01

CK dřevina typ třída* obal** PLO LVS množství 
[tis.ks]*** poznámka

10255 JD sazenice 5 mm SAD nesp. nesp. 4,000

11260 JDO sazenice 6 mm PRK nesp. nesp. 4,000

11265 JDO sazenice 6 mm SAD nesp. nesp. 2,000

18245 DG sazenice 4 mm SAD nesp. nesp. 10,000

18255 DG sazenice 5 mm SAD nesp. nesp. 10,000

20145 BO semenáčky 4 mm SAD nesp. nesp. 40,000

40155 DB semenáčky 5 mm SAD nesp. nesp. 4,000

42155 DBZ semenáčky 5 mm SAD nesp. nesp. 10,000

50155 BK semenáčky 5 mm SAD nesp. nesp. 10,000

80155 LP semenáčky 5 mm SAD nesp. nesp. 5,000

61260 JLH sazenice 6 mm PRK nesp. nesp. 2,000

74260 TŘ sazenice 6 mm PRK nesp. nesp. 1,000
* u semenáčků a sazenic min. tloušťka kořenového krčku (mm), u poloodrostků výška nadzemní části (třída 8 do 80 cm 

včetně, třída 9 nad 80 cm), min. tloušťka kořenového krčku v rozpětí dle vyhlášky 29/2004 v platném znění
■kk PRK-prostokořenný; RCK-rašelinocelulozový kelímek; SAD-plastový sadbovač; OST-jinak specifikovaný 

u semenného materiálu množství v [kg]





Příloha č„ P4 - Ceník pěstebních činností (část B - ceník SaMa)

199302 firma: UNILES, a.s.

Čížové IC: 47307706

Vodňany ulice: Jiříkovská 913/18

obec: Rumburk 408 01

bazické ceny pro I. Q 2016 

kód zakázky: 

název zakázky: 

název LS:

Ceny sadebnfho materiálu jsou uvedeny se započtením nákladů na dopravu a nákladů na manipulaci se sadebním materiálem. 

Ceny jehličnatého sadebního materiálu jsou uvedeny včetně započtení nákladů na ošetření proti klikorohu

CK dřevina typ třída* obal** cena
[Kč/tis.ks]***

10255 JD sazenice 5 mm SAD 13 151

11260 JDO sazenice 6 mm PRK 9 105

11265 JDO sazenice 6 mm SAD 14 150

18245 DG sazenice 4 mm SAD 11 652

18255 DG sazenice 5 mm SAD 13 672

20145 BO semenáčky 4 mm SAD 9 155

40155 DB semenáčky 5 mm SAD 9 753

42155 DBZ semenáčky 5 mm SAD 9 954

50155 BK semenáčky 5 mm SAD 9 454

80155 LP semenáčky 5 mm SAD 9 954

61260 JLH sazenice 6 mm PRK 6 707

74260 TŘ sazenice 6 mm PRK 8 132
* u semenáčků a sazeníc min, tloušťka kořenového krčku (mm), u poloodrostků výška 

nadzemní části (třída 8 do 80 cm včetně, třída 9 nad 80 cm), min. tloušťka 
kořenového krčku v rozpětí dle vyhlášky 29/2004 v platném znění

** PRK-prostokořenný; RCK-rašelinocelulozový kelímek; SAD-plastový sadbovač; OST-jinak specifikovaný

*** u semenného materiálu cena v [Kč/kg]






